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Kotinurkillani Vantaan Kartanonkoskella on tänä viikonloppuna kokoontunut Vihreiden puoluevaltuuskunta, joka lanseerasi
tänään Vihreiden kunnallisvaaliohjelman. Ohjelma keskittyy kolmeen teemaan: ilmastovastuu, valinnanvapaus ja
oikeudenmukaisuus. 

Kunnilla on merkittävä rooli päästöjen vähentämisessä, sillä käytännössä lähes kaikki päästöt syntyvät kunnissa. Valinnanvapaus taas ei voi
kuulua pelkästään porvaripuolueiden sanavarastoon, vaan tulee nähdä kuntalaisen perusoikeutena monenlaisiin ja joskus
yksilöllisiinkin palveluihin, joista kunta on tuotantotavasta riippumatta vastuussa. Oikeudenmukaisuuden nostaminen
yhdeksi pääteemaksi tuntuu erityisen perustellulta aikana, jolloin perinteiset yhteiskuntarakenteet rapisevat esimerkiksi
maahanmuuton ja erilaisten perhe- ja asumismuotojen lisääntyessä ja tarvitaan sekä suvaitsevaisuutta että uudistuksia
sosiaaliturvaan.

Mutta onko Vihreillä enää syytä nostaa ilmastonmuutosta kuntavaaliteemojen kärkeen, kun kolme valtakunnallisesti suurinta
puoluetta tuntuu nykyisin pitävän asiaa esillä jatkuvasti ja olevan aiheesta välillä vähintäänkin riittävän tohkeissaan? Ovatko Vihreät
todella tehneet itsensä tarpeettomaksi? Lempiargumenttini tähän on seuraava, jonka alkuperäistä lausujaa en valitettavasti
muista: Eihän matematiikanopettajankaan työ lopu siihen, kun hän on saanut opetettua lapsille yhteen- ja vähennyslaskun,
vaan seuraavaksi siirrytään kerto- ja jakolaskuihin tai vaikkapa yhtälöihin.

Jokaisen puolueen on syytä pitää ilmastovastuuta esillä. Vastuu on toki myös yksittäisillä ihmisillä mutta ennen kaikkea lainsäätäjillä,
joiden tulee sekä kepein että porkkanoin mutta johdonmukaisesti ja äärimmäisen pikaisesti ohjata ihmisiä muuttamaan
kulutustottumuksiaan nykyistä ympäristöystävällisemmiksi. Vihreitä tarvitaan edelleen nostamaan esille myös esimerkiksi
energiankulutuksen vähentäminen, jota suuret puolueet ovat aiheena toistaiseksi vältelleet ja tuskin lempilapsekseen
hetkeen ottavatkaan, vaikka syytä olisi.

Henkilökohtaisesti olen myös sitä mieltä, että Oras Tynkkysen valinta pääministeri Vanhasen energiapoliittiseksi neuvonantajaksi
on Vihreiden hallitukseen menon lisäksi viime aikojen suuria vihreitä poliittisia voittoja. 

 

 

Maria Saarivuo

http://www.maria2007.net Powered by Joomla! Luotu: 10 September, 2010, 08:21


